
K prodeji, Rodinný dům, 64 m2
Číslo inzerátu (ID): 4215033 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 350 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o dispozici 3+kk v Kaplici,
který prochází kompletní rekonstukcí s možností půdní vestavby,
která vám dává příležitost rozšířit životní prostor podle vlastních
představ.
- Dispozice: Otevřený koncept obývacího pokoje spojeného s
kuchyní a jídelnou, dva samostatné pokoje, koupelna a WC.
- Užitná plocha: Prostorný a dobře rozvržený dům s dostatečným
prostorem pro komfortní bydlení.
- Lokalita: Dům se nachází v příjemné a klidné části města s
výbornou dostupností služeb a občanskou vybaveností.
- Stav objektu: Po rozsáhlé rekonstrukci, která stále probíhá,
zahrnovala výměnu plastových oken, nové vodo a elektro
instalace, odpady a další.
- Topení: Lokální s přípravou na radiátory, s možností výběru mezi
tepelným čerpadlem nebo elektrokotlem, což vám umožní
optimalizovat náklady na vytápění.
Celková plocha pozemku 179m2, s financováním Vám pomůže
naše hypotéční centrum. Pro více informací volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4215033
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 20.01.2024
ID zakázky v RK: 900860395
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 64 m2
Plocha pozemku: 179 m2
Kód zakázky: 860395

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


